2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17.04.2013 г. № 1198-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 24.12.2012 г. № 3679-п/1 «Об установлении в 2013 и 2014 годах

отдельных ежемесячных выплат матерям (или другим родственникам, фактически осуществляющим уход за ребенком), находящимся

в отпуске по уходу за ребенком до достижениям им установленного

законом возраста и состоящим в трудовых отношениях на условиях трудового договора с муниципальными бюджетными учреждениями городского округа Тольятти, находящимися в ведомственном

подчинении департамента информационных технологий и связи

мэрии городского округа Тольятти»

В связи с созданием муниципального автономного учреждения городского округа Тольятти «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» путем изменения типа существующего муниципального бюджетного учреждения городского округа Тольятти «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 24.12.2012 г. № 3679-п/1 «Об установлении в 2013 и 2014 годах отдельных ежемесячных выплат матерям (или другим родственникам, фактически осуществляющим уход за ребенком), находящимся в отпуске по уходу за ребенком до достижениям им установленного законом возраста и состоящим в трудовых отношениях на условиях трудового договора с муниципальными бюджетными учреждениями городского округа Тольятти, находящимися в ведомственном подчинении департамента информационных технологий и связи мэрии городского округа Тольятти» (далее - постановление) (газета «Городские ведомости», 2012, 29 декабря) следующие изменения:

1.1.
Наименование и пункты 1, 2 постановления после слов «муниципальными бюджетными» дополнить словами «или автономными».

1.2.
Пункт 4 постановления после слов «муниципальных бюджетных» дополнить словами «или автономных».

2.
Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  руководителя департамента информационных технологий и связи мэрии городского округа Тольятти Балашову Е.В.
Мэр                                                                                                       С.И.Андреев